1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região       http://www.trt18.jus.br

Quarta-Feira
30-03-2011 - Nº 54

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
PORTARIA TRT 18ª GP/SCR/SMFM Nº 054/2011
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e considerando as disposições contidas no artigo 17, inciso XXVI, alíneas “a” e “b”, do Regimento
Interno, e no artigo 22 da Portaria TRT GP/SGP Nº 20/2003,
R E S O L V E:
Artigo 1º - Designar a Juíza do Trabalho Substituta SAMARA MOREIRA DE SOUSA para auxiliar na Vara do
Trabalho de Mineiros, no período de 04 a 08 de abril de 2011.
Artigo 2º – Autorizar o deslocamento do Magistrado designado no artigo anterior, no percurso
Goiânia/Mineiros/Goiânia, bem como o pagamento das respectivas diárias.
Cientifique-se e publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 25 de março de 2011.
ORIGINAL ASSINADO
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA DE COORDENAÇÃO JUDICIÁRIA
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SCJ Nº 016/2011
O JUIZ DO TRABALHO NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA OITAVA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
CONSIDERANDO o disposto na Resolução Administrativa nº 15, de 1º de março de 2010; e
CONSIDERANDO o pedido constante no PA nº 972/2011,
RESOLVE:
Art. 1º Determinar a remessa ao Juízo Auxiliar de Execução dos processos em tramitação nas Varas do Trabalho da
18ª Região, na data da publicação desta Portaria, que se encontrarem em execução em face da Empresa ANICUNS
S/A ÁLCOOL E DERIVADOS, portadora do CNPJ nº 02.783.009/0001-41.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 29 de março de 2011.
ORIGINAL ASSINADO
Platon Teixeira de Azevedo Filho
Juiz do Trabalho no exercício da Presidência
do TRT-18ª Região

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PODER JUDUCIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA da 18ª REGIÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2011

                ANO V - NÚMERO 54 - GOIÂNIA - GO, QUARTA-FEIRA, 30 DE MARÇO DE 2011

2ª INSTÂNCIA

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

2

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região       http://www.trt18.jus.br

Quarta-Feira
30-03-2011 - Nº 54

Contratação de empresa especializada para efetuar a recarga de cartucho de tinta para impressoras de uso deste
Tribunal, conforme condições e especificações do Anexo I do Edital.
Data da Sessão: 13/04/2011, às 10:00 horas
O edital encontra-se na Internet nos endereços: www.trt18.jus.br e www.comprasnet.gov.br.
Informações: (62) 3901.3611 ou pelo Telefax (62) 3901.3610.
Maísa Bueno Machado
Pregoeira

ATENÇÃO!  AS MATÉRIAS REFERENTES A PROCESSOS JUDICIAIS DO TRT DA 18ª
REGIÃO ESTÃO SENDO PUBLICADAS EXCLUSIVAMENTE NO DIÁRIO ELETRÔNICO DA
JUSTIÇA DO TRABALHO - DEJT, DESDE 1º DE MARÇO DE 2011, CONFORME
PORTARIA   TRT 18ª GP/DG/SCJ nº 027/2010. O ACESSO AO DEJT PODE SER FEITO
PELO SITE www.jt.jus.br  OU DIRETAMENTE POR MEIO DO LINK
https://aplicacao.jt.jus.br/dejt/.

		2011-03-30T14:53:43-0300
	MARCIONE ANTONIO BOMFIM:0022